
Tab. E. 2  Mzdy v Ústeckém kraji podle OKEČ v 1. čtvrtletí  2005
(subjekty se sídlem na daném území, bez podnikatelských subjektů do 20 zaměstnanců)

tis. Kč index   
2005/04 Kč index   

2005/04 Kč index   
2005/04

Kraj celkem 8 802 176 105,1 16 072 106,2 16 454 106,5
z toho:
A Zemědělství, myslivost, lesní hospodářství 146 767 100,6 11 646 107,4 11 851 106,2

01 zemědělství, myslivost a související činnosti 122 913 101,7 11 530 108,3 11 735 106,8
02 lesnictví, těžba dřeva a přidružené činnosti 23 854 95,4 12 278 103,5 12 490 103,2

Průmysl celkem (C až E) 4 218 715 105,2 17 518 105,8 17 658 105,9
C Dobývání nerostných surovin 549 556 105,4 18 983 107,9 18 997 107,9

10 až 12 těžba uhlí, lignitu a rašeliny 513 022 105,8 19 216 108,4 19 221 108,4
13 až 14 těžba a  úprava ostatních nerostných surovin 36 534 99,3 16 215 100,7 16 327 101,5

D Zpracovatelský průmysl 3 314 551 105,6 17 092 105,6 17 251 105,6
15 výroba potravin a nápojů 258 842 93,2 13 999 108,5 14 285 108,0
17 výroba textilií a textilních výrobků 176 145 92,5 12 501 105,5 12 646 105,7
18 až 19 výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin

a činění a úprava usní, výroba brašnářských 
a sedlářských výrobků a obuvi 22 296 79,4 9 909 110,1 10 167 110,3

20 zprac. dřeva, výroba dřevařských, korkových, 
proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku 22 161 104,4 14 332 104,9 14 360 105,1

21 výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 155 292 103,9 19 521 103,3 19 689 104,3
22 vydavatelství, tisk a rozmn. nahraných nosičů 34 616 99,4 17 188 109,0 17 331 109,4

25 výroba pryžových a plastových produktů 104 859 124,7 16 089 100,8 16 242 100,9
26 výroba ostat. nekovových minerálních výrobků 377 618 97,4 20 594 102,0 20 612 102,0

27
výroba základ. kovů a hutních výrobků kromě výroby 
strojů a zařízení 130 183 96,7 23 319 103,8 23 382 104,3

28 výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
kromě výroby strojů a zařízení 422 482 109,4 16 236 105,9 16 317 106,2

29 výroba strojů a zařízení  j. n. 349 378 111,5 16 523 103,8 16 761 103,7
30 výroba kancelářských strojů a počítačů 39 145 111,0 13 178 100,8 13 432 101,9
31 výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 201 332 114,7 14 728 100,2 15 086 101,0
32 výroba radiových, televizních a spojových zaříz. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d.
33 výroba zdravotnických, přesných, optických 

a časoměrných přístrojů 41 071 95,3 14 276 94,9 14 430 94,2
34 výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), 

výroba přívěsů a návěsů 331 996 118,3 16 734 96,1 16 759 96,1
35 výroba ostatních dopravních prostředků a zaříz. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d.
36 výroba nábytku, ostatní zpracovatelský průmysl 65 121 79,8 12 155 106,7 12 468 107,0
37 recyklace druhotných surovin 21 239 122,4 17 338 100,3 17 332 100,8

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 354 608 101,1 19 767 106,3 19 878 106,5
F Stavebnictví 535 423 103,0 14 600 102,5 14 712 102,9
G Obchod, opravy motor. vozidel a spotřebního zboží 382 827 108,4 14 083 100,3 14 376 99,9
H Ubytování a stravování 51 126 138,3 10 690 105,4 10 997 103,7
I Doprava, skladování a spoje 400 163 98,3 16 743 107,5 16 902 107,3
J Finanční  zprostředkování 21 060 135,9 20 955 124,1 21 667 114,9
K

344 749 100,1 12 482 105,9 13 043 105,8
L Veřejná správa a obrana; povinné sociál. zabezpeč. 631 017 108,7 17 544 113,0 17 853 113,4
M Vzdělávání 913 040 103,7 15 474 105,9 16 643 107,1
N Zdravotnictví a sociální péče; veterinární činnosti 846 115 107,6 15 696 107,8 16 359 109,3
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 311 174 107,1 12 846 108,0 13 547 107,0

přepočtené osoby

Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu, podnikatelské 
činnosti

24 300 114,2

Odvětvová činnost

23 až 24
výroba koksu, jad. paliv, rafin. zprac. ropy a 
chemických vláken a výroba chemických výrobků

Mzdové prostředky     
bez OON celkem

Průměrná měsíční mzda 
zaměstnance

fyzické osoby

518 172 114,7 24 266 114,1


